
Drinks  

Diverse Mineral  
0.5l 

3.– 

Alle Preise in CHF inkl. MwSt. Wir verwenden ausschliesslich nur Fleisch aus der Schweiz. 

Double Räbeat Burger  
2x 120g Rindfleischpatty’s in einem Burger Bun mit Amsolding- 

erkäse, Speck, Saisonsalat, Zwiebeln, Gurkenrelish und Burger 

Sauce. 

Single 16.– Menu 22.– 
+Pommes oder Salat, inkl. Getränk. 

Burger and Stuff 
 

Sides 

6.– Salad 
Saisonsalat mit hasugemachter Salat sauce. 

Räbeat Salad 
Saisonsalat mit einem geschnittenem RindfleischPatty, 

Amsoldingerkäse, Croûtons, mit hasugemachter Salat sauce.  

 

Single 12.– Menu 14. – 
+ Getränk 
 

Extra Chääs + Fr. 1.- Extra Speck +Fr.1.- 

Räbeat Burger  
120g Rindfleischpatty in einem Burger Bun mit Amsolding- 

erkäse, Speck, Saisonsalat, Zwiebeln, Gurkenrelish und Burger 

Sauce. 

Single 13.– Menu 19.– 
+Pommes oder Salat, inkl. Getränk. 

Single 15.– Menu 17.– 
+ Getränk. 
 

 

Räbeat Box 
Geschnittenes Rindfleischpatty oder Pouletpatty mit Pommes, 

Amsoldingerkäse, Speck und Burger Sauce in einer Box.  

Kids Burger Single 8.– Menu 14.– 
 

 
Burgerpatty mit Ketchup in einem Burger Bun. 

Pommes Frites 
Portion Pommes Frites  mit Ketchup  oder Mayonaise. 

6.– 

Single 12.– Menu 18.– 
+Pommes oder Salat, inkl .Getränk. 
 

 

Grillcheese Burger (vegie)  
vegan auf Anfrage 

Panierter Grillkäse in einem Goldkorn Bun, Saisonsalat, 

Zwiebeln, Gurkenrelish und Burger Sauce.             

 

Raclette Burger Single 16.–  
  

Menu 22– 
+Pommes oder Salat, inkl. Getränk. 
 

 

120g Rindfleischpatty in einem Burger Bun mit Jumi Raclette 

Käse, Rösti, Speck, Silberzwiebeln,, Corinchons, Burger Sauce.   

 

Tschiken Burger 
120g Pouletpatty in einem Burger Bun mit Amsoldingerkäse, 

Gurkenrelish, Zwiebeln, Saisonsalat und kräuter Mayo. 

Single 14.– Menu 20.– 
+Pommes oder Salat, inkl. Getränk. 

Drinks 
Diverse Mineral  
0.5 L 

Räbeat Dog Single 10.–  
  

Menu 16– 
+Pommes oder Salat, inkl. Getränk. 
 

Gemischte Bratwurst im Hotdogbrötli mit Gurkenrelish, Salat,  

Röstzwiebeln und Hotdog Sauce. 

 

   
 

Über Zutaten in unseren Gerichten, die 
Allergien oder Intoleranzen auslösen 
können, informieren Sie unsere 
Mitarbeiter auf Anfrage gerne. 

3.-  

 


